





HLADNA PREDJELA | COLD APPETIZERS

JEDNOSTAVNI NAREZAK

(DOMACA KOBASICA, TVRDI SIR, LUK)
SIMPLE SLICE

(HOME SAUSAGE, HARD CHEESE, ONION)

MESO Z BANJICE

(MESO Z BANJICE, DOMACA KOBASICA, SIR S VRHNJEM,
KOSANA MAST, LUK)

MEAT FROM BANJICA

(MEAT FROM BANJICA, HOMEMADE SAUSAGE,
CHEESE WITH CREAM, CHOPPED PIG FAT, ONIONS)

NAREZAK MIJESANI

(SPEK, KARE, SALAMA,MESO Z BANJICE, DOMACE KOBASICE,
TVRD SIR, SIR S VRHNJEM, MASLINE, LUK, SUHO VOCE)
MIXED SLICE

(BACON, KARE, SALAMI, MEAT FROM BANJICA,
HOMEMADE SAUSAGES, HARD CHEESE,

CHEESE WITH CREAM, OLIVES, ONIONS, DRIED FRUIT)

NAREZAK 3 VRSTE SIRA
3 KINDS OF CHEESE SLICE _
(3 TYPES OF HARD CHEESE, OLIVES, DRIED FRUITS)

SALATA PETHRASTI

(KUHANA GOVEDINA,RAJCICA, LUK, KISELI KRASTAVCI, JAJA)
PETHRASTI SALAD

(COOKED BEEF, TOMATO, ONION, PICKLES, EGGS)

TOPLA PREDJELA | WARM APPETIZERS

CARBONARA SA HAJDINIM REZANCIMA
(JAJA, SPEK, MASLAC, DOMACI HELJDINI REZANCI)
CARBONARA WITH BUCKWHEAT NOODLES

(EGGS, BACON, BUTTER, HOMEMADE BUCKWHEAT NOODLES)

POHANI SIR

(SIR VARAZDINEC)
BREADED CHEESE
(VARAZDINEC CHEESE)

7,00€

7,50€

8,50 €

7,30 €

6,50 €

6,20 €

6,50 €



JECMOTO PETHRASTI
(JEC':MENA KA§A, GLJIVE, LUK, MOZZARELLA)
BARLEY PETHRASTI

(BARLEY MASH, MUSHROOMS, ONIONS, MOZZARELLA)

JUHE | SOUPS

GOVEDA JUHA S DOMACIM REZANCIMA
BEEF SOUP WITH HOMEMADE NOODLES

KREM JUHA OD BUCE
CREAM PUMPKIN SOUP

JELA PO NARUDBI / A LA CARTE

PILETINA U NARANCI

(PILECI FILE, NARANCA, SENF)

CHICKEN IN ORANGE SAUCE
(CHICKEN FILLET, ORANGE, MUSTARD)

TELETINA A LA CHEF

(TELECI BUT, JABUKA, SUHA BRUSNICA)

VEAL A LA CHEF

(VEAL THOUGHT, APPLE, DRIED CRANBERRY)

CIGANSKI ODREZAK

(SVINJSKI VRAT, SAMPINJONI, KISELI KRASTAVCI, SPEK)
GYPSY STEAK

(PORK NECK, MUSHROOMS, PICKLES, BACON)

PILECE ROLICE SA SIROM
(PILECI FILE, SIR)

CHICKEN ROLLS WITH CHEESE
(CHICKEN FILLET, CHEESE)

BECKI ODREZAK PILECI
(POHANI PILECI FILE)
CHICKEN VIENNA STEAK
(BREADED CHICKEN FILLET)

PURECI MEDALJONI
(POHANI PURECI FILE)
TURKEY MEDALLIONS
(BREADED TURKEY FILLET)

2,00€

2,60 €

2,60€

6,50 €

8,50€

6,30 €

6,80 €

5,00 €

5,50€



JELA S ROSTILJA | GRILL DISHES

VRATINA SA ZARA
GRILLED RACK

CARSKO MESO SA ZARA
GRILLED CAESAR MEAT

PILECA PRSA SA ZARA
GRILLED CHICKEN BREAST

CEVAPI
CHEVAPI

PLJESKAVICA
BURGER PATTY

OMOTANA PURETINA SA §PEKOM
TURKEY WRAPPED WITH BACON

PLATA PETHRASTI(ZA 2 OSOBE)

(CARSKO MESO, PILECA PRSA, OMOTANA PURETINA
CEVAPI, PECENICE)

PETHRASTI PLATTER (FOR 2 PERSONS)

(IMPERIAL MEAT, CHICKEN BREAST,

WRAPPED TURKEY,CHEVAPI, ROASTS)

PRILOZI | SIDE DISH

JEECMOTO SA SUMSKIM GLJIVAMA
(JECMENA KASA, GLJIVE, LUK, MOZZARELA)
BARLEY WITH FOREST MUSHROOMS

(BARLEY MASH, MUSHROOMS, ONIONS, MOZZARELLA)

DOMACI NJOKI
HOMEMADE GNOCCHI

DOMACI KROKETI
HOMEMADE CROCKETS

HAJDINI SIROKI REZANCI
BUCKWHEAT NOODLES

5,50€

5,00 €

5,00 €

5,50 €

5,50€

4,30 €

19,25 €

2,80€

2,60€

2,60 €

2,20 €



POMMES FRITTES

KRUMPIR PLOSKE
SLICED POTATOES

POVRCE NA MASLACU
VEGETABLES IN BUTTER

POVRCE SA ZARA
GRILLED VEGETABLES

KRUH 1 SNITA
ONE SLICE OF BREAD

SALATE | SALADS

LJETNA SALATA

(RAJCICA, PAPRIKA, TIKVICA, LUK, SVJEZI SIR, VRHNJE)
SUMMER SALAD

(TOMATOS, PEPPERS, ZUCCHINI, ONIONS,
FRESHCHEESE, CREAM)

ZELENA SALATA
LETTUCE

ZELJE SALATA
CABBAGE SALAD

SEZONSKA SALATA
SEZONSKA SALATA

DESERTI | DESSERTS

STRUKLI OD SIRA
CHEESE ROLLS

‘ZLJEVKA’ PETHRASTI

PALACINKE (RAZNI DODACI)
PANCAKES (VARIOUS TOPINGS)

2,40 €

2,50€

2,40 €

2,50€

0,10€

2,70 €

2,00 €

2,20€

2,20 €

3,00 €

2,80 €

2,80€



PALACINKE SA SLADOLEDOM 3,20 €
PANCAKES WITH ICE CREAM

SLADOLED (RAZNI DODACI) 2,50 €
ICE CREAM (VARIOUS TOPINGS)

SLADOLED S BUCINIM ULJEM (RAZNI DODACI) 2,80 €
ICE CREAM WITH PUMPKIN OIL (VARIOUS TOPINGS)

DODACI | TOPPINGS

KECAP 1,00 €
KETCHUP

MAJONEZA 1,20 €
MAYONNAISE

AJVAR 1,50 €
VEGETABLE SAUCE

BIJELI UMAK 1,70 €
WHITE SAUCE

LUK - 1,00 €
ONION

VEGETARIJANSKI MENI | VEGETARIJANSKI MENI

POHANI SIR, JECMOTO 7,80 €
(SIR VARAZDINEC, JECMENA KASA, GLJIVE, MOZZARELA, LUK)

BREADED CHEESE, BARLEY

(VARAZDINEC CHEESE, BARLEY MUSHROOM,

MUSHROOMS, MOZZARELLA, ONION)

POVRTNE ROLICE, POVRCE SA ZARA 4,80 €
(POVRTNE ROLICE, PAPRIKA, TIKVICA, LUK, CE§NJAK)

VEGETABLE ROLLS, GRILLED VEGETABLES

(VEGETABLE ROLLS, PEPPER, ZUCCHINI, ONION, GARLIC)

POHANE TIKVICE 4,50 €
(TIKVICE, BIJELI UMAK)
BREADED ZUCCHINI



{ZUCCHINI, WHITE SAUCE)

DJECJI MENI | KID'S MENU

IVICA | MARICA

(PILECI BECKI, POMMES FRITTES, MAJONEZA)
'IVICA | MARICA’

(CHICKEN VIENNA, POMMES FRITTES, MAYONNAISE)

ZEKO 1 POTOCIC

(PLJESKAVICA, KRUMPIR PLOSKE, KECAP)

'ZEKO | POTOCIC!

(HAMBURGER PATTIES, POTATO SLICES, KETCHUP)

JELA S RAZNJA (po dogovoru) |
MEAT ON A SKEWER (by order)

ODOJAK - 1,00 kg
PIGLET MEAT

JANJETINA - 1,00 kg
LAMB

JELA ISPOD PEKE (po dogovoru) |
BAKED DISHES

PEKA TELETINA
BAKED VEAL

PEKA 3 VRSTE MESA
BAKED3 TYPES OF MEAT

PEKA JANJETINA
LAMB ROAST

PEKA DOMACA KOKOS
BAKED CHICKEN

PEKA BUNCEK

BAKED PIG KNEE

6,50 €
6,50 €

6,50 €
6,50 €

26,00 €

36,00 €

12,50 €

12,50 €

12,50 €

11,00 €

11,00 €



PEKA DOMACA PATKA : 12,50 €

KRUMPIR S POVRCEM 2,50€
POTATOES WITH VEGETABLES

MLADI KRUMPIR 250¢€
POTATOES

ZA INFORMACIJU O ALERGENIMA MOZETE SE
INFORMIRATI KOD NASEG OSOBLJA.

FOR INFORMATION ABOUT ALLERGENS ASK OUR STAFF.




HVALA NA POSJETI!

RADNO VRIJEME
subotom, nedjeljom i praznicima
09,00 - 21,00
po potrebi ® mob. 095 802 5082

Porez i usluge uragunati su u cijenu. Zab L iranje i usluZivanje alkoholnih pi¢a
osobama mladima od 18 godlna
Sukladno &. 10. Zakona o zadtiti potro¥a&a ("Narodne novine”, br. 41/14, 110/15, 19/22)
obavjestavamo potro3a&e da prituzbe ili prigovor kojim iznose svoje nezadovoljstvo u odnosu
nakupljeni proizvod ili pruZenu uslugu mogu podnijeti u pisanom obliku u Knjizi prigovora koja se
nalazi u poslovnom prostoru. Prigovor se takoder moZe podnijeti putem poste na adresu: OLD
OAKS j.d.o.0. Salinovu 137E, 42240 IVANEC ili na e-mail: ivanmar0102@gmail.com
Odg na pisani prig 5a&a dat cemo u plsanom obliku najkasnije 15 dana od dana
prlmltka prigovora, pa stoga molimo da nam u svom prig i dete Vase podatke te kontakt
adresu za dostavu odgovora U slucaju spora izmedu potrosaca i , moZe se podhij i prijava

Sudu &asti Hrvatske g Zagreb, ltov trg 2 Sudu asti Hrvatske obrtnicke
komore, Zagreb, Ilica 46711 ili pruedlog za mirenje pri centrima za mirenje pri Hrvatskoj udruzi za
mirenje, Zagreb, Teslina 1/1.

THANKYOU FOR VISITING!

WORKING HOURS
Saturdays, Sundays and holidays
09,00 - 21,00
as needed ¢ mob. 095 802 5082

Tax and services are included in the price. Consumption and serving of alcoholic beverages to
persons under the age of 18 is prohibited.

Pursuant to Art. 10 of the Act on Consumer Protectlon ("Narodne novine", no. 41 /14 110/15,
19/22), we inform that laints or obj g their di ion with the
accumulated product or semce can be submitted in writing |n the Book complaint located in the

ions can also be submitted by mail to the
address: OLD OAKS j.d.o.o. Salinovec 137E, 42240 IVANEC or to e-mail:
ivanmar0102@gmail.com

We will respond to the 's written plaint in writing no later than 15 days from the date
of receipt of the complaint, so please include your information and contact address for the delivery

of the response in your complaint.In the event of a dispute between a consumer and a trader, an
application can be submitted to the Court of Honor of the Croatian Chamber of Commerce, Zagreb,

Rooseveltov trg 2, the Court of Honor of the Croatian Chamber of Crafts, Zagreb, llica 46/11, or a
proposal for conciliation at the conciliation centers of the Croatian Conciliation Association, Zagreb,

Teslana 1/1.

www.pethrasti.com

OLD OAKS

j.d.o.o.

Salinovec 137E, 42240 IVANEC
OIB: 60896245169
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